Ciencias Matemáticas y Naturales, el Doctorado 
interinstitucional en Educación, el Doctorado en Estudios 
Sociales y el Doctorado en Estudios Artísticos de la 
Universidad Distrital Francisco José de Caldas, cumpliendo 
con las especificaciones técnicas mínimas establecidas 

VALOR 

OCHO MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MONEDA 
CORRIENTE 
($8.142.288) 

CONTRATISTA 

VASQUEZ CARO Y CIA SAS 
NlT:830123007-0 
Representante Legal: 
WILSON YESID VASQUEZ ESCOBAR 
Cédula de Ciudadanía: 79.425.622 de Bogotá 

PLAZO TRES (3) MESES Y CINCO (5) DÍAS 

FECHA DE INICIO 01 de septiembre de 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN 05 de diciembre de 2025